1-4 классы
	Регистрация заявления

№ ___ «_____» ____________ 20___г.

Принять в ___________________
Директор МАОУ «Гимназия № 1» ___________________(Попова С.Н.)
	Директору МАОУ «Гимназия №1» г. Сыктывкара

С.Н. Поповой
родителя (законного представителя)____________

____________________________________________

                (Ф.И.О.)

Место жительства:

Город  ________________________________

улица ___________дом ______ корп. ______ кв.___

Место регистрации:

Город  ________________________________

улица ________дом ______ корп. ______ кв. ____

Телефон (дом., раб., сот.) _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

в «_______»  класс ____________________________________________________________

(наименование организации)

для получения общего образования.

Форма обучения – очная, очно - заочная, заочная   (нужное подчеркнуть)

Обучался (наименование /ОО)  _________________________________________________

С Уставом МАОУ «Гимназия № 1», Лицензией на осуществление образовательной деятельности от 21.01.2015 г. № 1144-О, со Свидетельством о государственной аккредитации от 24.05.2013 г. № 48-О, С Положением об индивидуальном отборе учащихся в МАОУ «Гимназия № 1»,  с учебно-программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ «Гимназия № 1», Правилами внутреннего распорядка для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

Дата _______________
Подпись _________________

родителя (законного) представителя(ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _______________                                         Подпись _________________

                                                                                                               родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)